
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veranstaltungsplan März 2024 
Betreutes Wohnen „Goetherefugium“ 

Parkallee 2/4 - 99428 Weimar OT Legefeld 
 

Datum Zeit Veranstaltungen 

Montag, 

04.03.2024 

 

14:00 Uhr 

 

Gemeinsames Singen – Haus 1 

Dienstag, 

05.03.2024 

 

14:00 Uhr 

 

Kaffeenachmittag – Haus 2 

Mittwoch, 

06.03.2024 

 

 

08:45 Uhr 

14:00 Uhr 

 

Gymnastik  

Kaffeenachmittag –  Haus 1 

Donnerstag, 

07.03.2024 

 

 

09:00 Uhr 

09:15 Uhr 

14:00 Uhr 

 

Gymnastik  

Einkaufsfahrt 

Spielenachmittag 

Montag, 

11.03.2024 

 

14:00 Uhr 

 

Gemeinsames Singen – Haus 1 

Dienstag, 

12.03.2024 

 

14:00 Uhr 

 

Kaffeenachmittag – Haus 2 

Mittwoch, 

13.03.2024 

 

 

08:45 Uhr 

14:00 Uhr 

 

Gymnastik  

Kaffeenachmittag – Haus 1 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veranstaltungsplan März 2024 
Betreutes Wohnen „Goetherefugium“ 

Parkallee 2/4 - 99428 Weimar OT Legefeld 
 

 Datum Zeit Veranstaltungen 

Donnerstag, 

14.03.2024 

 

 

 

09:00 Uhr 

09:15 Uhr 

14:00 Uhr 

 

Gymnastik  

Einkaufsfahrt 

Osterbasteln (Teilnahmeliste) g 

Montag, 

18.03.2024 

 

14:00 Uhr 

 

Gemeinsames Singen – Haus 1 

Dienstag, 

19.03.2024 

 

14:00 Uhr 

 

Kaffeenachmittag – Haus 2 

Mittwoch, 

20.03.2024 

 

 

08:45 Uhr 

14:00 Uhr 

 
 

Gymnastik  

Kaffeenachmittag - Haus 1 

Donnerstag, 

21.03.2024 

 

 

 

09:00 Uhr 

09:15 Uhr 

09:45 Uhr 

 

14:00 Uhr 

 

Gymnastik  

Einkaufsfahrt 

Ostersingen mit Kindergarten 

kindern 

Spielenachmittag 

Freitag, 

22.03.2024 

 

08:30 Uhr 

 

Gem. Frühstück- Haus 1 

 

   

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veranstaltungsplan März 2024 
Betreutes Wohnen „Goetherefugium“ 

Parkallee 2/4 - 99428 Weimar OT Legefeld 
 

 Datum Zeit Veranstaltungen 

Montag, 

25.03.2024 

 

9:30 Uhr 

14:00 Uhr 

 

Textilverkauf (FA Dang) 

Gemeinsames Singen – Haus 1 

Dienstag, 

26.03.2024 

 

09:15 Uhr 

14:00 Uhr 

 

Einkaufsfahrt 

Kaffeenachmittag – Haus 2 

Mittwoch, 

27.03.2024 

 

 

08:45 Uhr 

14:00 Uhr 

 
 

Gymnastik  

Kaffeenachmittag - Haus 1 

Donnerstag, 

28.03.2024 

 

 

09:00 Uhr 

11:30 Uhr 

14:00 Uhr 

 

 

 

Gymnastik  

 „Der Rost brennt“ (Teilnahmeliste) 

Spielenachmittag 

Karfreitag, 29.03. bis Ostermontag, 01.04.2024 

wünschen wir ein schönes Osterfest 
 

 


